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Jefaturas de Cursos 

CURSO JEFATURA  

1° A  Gemita Giménez gemita.gimenez@madrevicencia.cl 

1° B  Andrea Mora andrea.mora@madrevicencia.cl 

2° A  Gemita Jerez gemita.jerez@madrevicencia.cl 

2° B  Daniela del Río   

3° A  Nicole Zenteno nicole.zenteno@madrevicencia.cl 

3° B Tamara Placencia tamara.placencia@madrevicencia.cl 

4° A  Juan Carrera juan.carrera@madrevicencia.cl 

4° B  Stefany Leiva stefany.leiva@madrevicencia.cl 

5° A  Catalina Conejeros catalina.conejeros@madrevicencia.cl 

5° B  Jenny Toro jenny.toro@madrevicencia.cl 

6° A Leantyam Madariaga laentyam.madariaga@madrevicencia.cl 

6° B Catalina López carolina.lopez@madrevicencia.cl 

7° A Nicole Álvarez nicole.alvarez@madrevicencia.cl 

7° B  Rodrigo Urrutia rodrigo.urrutia@madrevicencia.cl 

8° A  María José Leiva mariajose.leiva@madrevicencia.cl 

8° B  Paula Mejías paula.mejias@madrevicencia.cl 

I° A  Loreto Ramírez loreto.ramirez@madrevicencia.cl 

I° B Carla Molina carla.molina@madrevicencia.cl 

I°C  Matías Pérez matias.perez@madrevicencia.cl 

II° A  Ana Contreras ana.contreras@madrevicencia.cl 

II° B  Katherine Pardo katherine.pardo@madrevicencia.cl 

II°C  Sofía Pardo sofia.pardo@madrevicencia.cl 

III° A  Francia Contreras francia.contreras@madrevicencia.cl 

III° B  Amie Jara amie.jara@madrevicencia.cl 
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Docentes de Asignatura 

Cultura Religiosa Franciscana  Ronald Parra ronald.parra@madrevicencia.cl  

Química Andrés Cueto andres.cueto@madrevicencia.cl  

Física Maryelbis Palacios maryelbis.palacios@madrevicencia.cl  

Artes Isidora Fernández isidora.fernandez@madrevicencia.cl  

Artes Francisca Barraza francisca.barraza@madrevicencia.cl 

Historia Francisca Quintana francisca.quintana@madrevicencia.cl 

Volante Cristela Antinao cristela.antinao@madrevicencia.cl 

Música  Pablo Contreras pablo.contreras@madrevicencia.cl  

 

III°C Denisse Cuevas denisse.cuevas@madrevicencia.cl 

IV° A  Marcelo Cervantes marcelo.cervantes@madrevicencia.cl 

IV° B Javiera Oporto javiera.oporto@madrevicencia.cl 
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